De curu umbilici et gibbositate et variabus

Umbilicus inguitat per multas
 causas a se apud quod sub
 aut aut per imprudens pueritatis aut
 quod rous inguitata subit umbilici
 a quod ibi est humiditas dicitur
 aut in hoc per vtopos et ombus
 non aut non recipit rous a manu
 curant et in restauratioibus
 dicitur. **De distoracione**
 Distoracio fit alii per spasmodum de ia
 matione et autem flos illud et aliis fit
 per apud et m3 sic illud et causa
 et humiditate dicitur et ut

dicitur et tunc accipit iura casted
 euforbis m3 rous amisu rous et
 bulliat in oleo et ad illo oleo dicitur
 gat frequet. **De variabus Vari**
 est non recipit rous et si accedat
 in p3 flos flos rous et rous
 quod m3 ad se rous et ff
 rous rous aut ff rous

De doloribus dorsi Si vult op a
 lora passiones curant illa p3
 et si non fuerit dicitur flos dicitur
 gat cum oleo de libro h3 dicitur
 de libro hoc dicitur quod dicitur
 antiquos dicitur et rous et si dicitur
 et m3 rous melior

De antidotis et medicamentis
 q valent in passiones q st
 a capite usq ad pedes et erit
 caput p3 de passione caput
 usq ad pedes

Digitum flos in passiones
 flos caput et rous sal
 me vltis rous ma
 rous basilicoms p3 rous
 in flos m3 rous se basilicoms
 aut m3 rous et m3 rous
 ff flos rous p3 rous

Medicamentum p3 rous flos et
 rous rous et in pulpe rous
 lo quod et m3 rous rous
 dicitur salis rous et in rous
 ad rous dicitur et ad rous
 luit flos pulle et accipiat et in
 usq ad in flos rous flos
 quod pulpa rous et flos me ma
 valde. **Capitulum** purgat corpus
 rous caput sic rous in rous flos
 aut m3 rous rous vel flos
 medicamentum rous flos usq ad
 duas guttas ut rous vel ff et rous
 rous m3 rous rous et in
 salis rous pulpe rous
 et in pulpe rous et rous
 ad rous et flos rous et ad
 rous rous rous una m3 rous
 ad rous rous pulle m3 rous

Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or continuation of the text on the right page.

et in alio dicitur Si aut voluerit
 opari cunctis in vialibus pueris
 fuit et in dno q' dicit de mane
 frequenter facit siq' arthrit' et si
 ut facere nequeat ster' et sup' et
 alt' de i' v' re p'ro p'uar' p' n'at' et
 et si veniat et p'leud' ag' r'ato melio
Medicame q' passio' ca' ad d'ed
 ro sand' camp' nemiss' aq' ro
 q' n'ia op'ud' in capite b' d'ig'at'
 p' d'ed'ca' d'oy' utat' isto s'ro' et s'ir'
 ro' v'od' nemiss' s'ir' a'erosi an'
 et s'ust'ant' d'oy' p'ge' ad elio' de
 succo ro' d'ey' si caput e' calid' et no'
 possit dormire d'ip'et' forma pa'
 p'uer' ad olio' ro' et olio' salis et
 nemiss' aq' ro' lacte m'ulct' et mo'
 d'io a'ero' a' p'ann' d'uplicat' ip'o
 nat' fronti et t'emp'ib' et de i' m'
 d'ecant' p'uar' in for'ibus n'at'ud'
 et odore' i' med'ca' r'at'at' alie'
 l'ud' p'uar' q'm' i' d' f'at' m'ad'it'
 ad m'f'at' r'ap'it' i' n' d' p'of'ida
 d'oy' si voluit p'gare caput et sol'
 uat' camp' sand' i' a'ero' squill'
 et olio' ro' et una gutta uel due i'
 naribus instillet' p'alle' suauit' p'ur'
 et d'oy' caput q' ab' d'ib' b' n' s' de
 f'ede' p'as' et t'urb'us aloe an' 3
 pulpe' rologi' d'rag' d' an' 3 i' m'af'
 t'ep' 3 an' b' d'ell' i' m'amod' f'od'
 ment' p'lorid' absinth' an' 3 i'
 q'f'iant' ad y'romelle' et d'ur'
 3 i' uel i' m'ie' quem' d'ia' p' d'
Medicam' p'ur'gans m'hu' Ra'
 g'aric' ep'it' f'od' s'ene' r'ort'e'
 m'ud' m'ud'ore' b' d' g'ud' m'of'ore'
 an' 3 v' lapid' armenic' i' q'
 ablu' 3 i' s'p'ar'at' m'at'ri' m'ast'
 m'amod' f'od' absint' sal' d'eme'
 an' 3 i' q'f'iant' ad op'umelle'
 squill' et p'at'ebant' ab' 3 i' us'
 ad 7 i'
Medicam' p'g'as' d'ed' b' n' et b'oy'
 f'ud'ere' absint' h' q' f'ud' v'uar'
 p'ag'are' m'ud' ab'at'ill' an' 7 i'